
UCHWAŁA  Nr   1400/08 
  
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia 8  grudnia   2008 r. 
  

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok 

 
 

 
Na podstawie § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 
z dnia 4 lutego 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok                       
- uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu województwa na 2008 rok dokonuje się przeniesień           
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę  24.324 zł., zgodnie z załącznikiem  
Nr 1. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego oraz Kierownikowi Biura Kadr i Szkolenia. 

 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                                                                                       Marszałek  Województwa 
 
 

                                                                             Adam Jarubas                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15, ust.1 uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia                     
4 lutego 2008r.  w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok. 
Zmiany zostały dokonane na wniosek Kierownika Biura Kadr i Szkolenia i dotyczą 
przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach:                    
  
• działu 750 – Administracja  publiczna                                                                24.324 zł.,        

rozdziału 75011 – Urzędy wojewódzkie                                                               24.324 zł. 
 
 
Przesunięte środki przeznaczone zostaną na wynagrodzenia pracowników 

wykonujących zadania zakresu administracji rządowej. W/w przesunięcia nie spowodują 
zwiększenia ogólnej kwoty planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1400/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.12.2008r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
 

kwota w zł.

Grupa 
Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   24.324 24.324

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   24.324 24.324

    Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 24.324  
    Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   24.324
    OGÓŁEM   24.324 24.324



  

WYDATKI GRUDZIEŃ/2008 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1400/08 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 8.12.2008r. 

Biuro Kadr i Szkolenia 
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie  
   

kwota w zł.
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Plan 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   24.324 24.324

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   24.324 24.324

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 24.324  
  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040   24.324
  OGÓŁEM   24.324 24.324




